

Årsredovisning

CNW Engineering AB

Org.nr 556935-4664

Räkenskapsår 2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Svensson, Styrelseledamot

2026-04-15

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för CNW Engineering AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Stenungsunds kommun, Västra Götalands län

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för företagets verksamhet är i huvudsak konsulttjänster inom transportsektorn och försäljning av däck med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 999	1 695	1 972	1 042	703
Resultat efter finansiella poster	321	61	210	41	118
Soliditet (%)	46,6	51,9	55,5	50,2	43,5
Avkastning på eget kap. (%)	66,9	16,2	43,9	13,1	42,5

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Detta beror på att företaget tillfälligt har ökat andelen uppdrag inom annan sektor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	277 427	48 233	375 660
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		48 233	-48 233	0
Årets resultat			254 020	254 020
Belopp vid årets utgång	50 000	175 660	254 020	479 680

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 660
årets vinst	254 020
	429 680
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	279 680
	429 680

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 998 945	1 695 168
Övriga rörelseintäkter		2 231	12 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 001 176	1 707 474
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-649 409	-397 612
Övriga externa kostnader		-378 557	-583 008
Personalkostnader	2	-627 288	-644 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 096	-15 132
Övriga rörelsekostnader		-6 331	-8 566
Summa rörelsekostnader		-1 680 681	-1 648 336
Rörelseresultat		320 495	59 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		816	1 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475	-233
Summa finansiella poster		341	1 661
Resultat efter finansiella poster		320 836	60 799
Resultat före skatt		320 836	60 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 816	-12 566
Årets resultat		254 020	48 233

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	96 505	70 881
Summa materiella anläggningstillgångar		96 505	70 881
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	200 000	200 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		275 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		371 505	270 881
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 965	161 859
Övriga fordringar		273 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 064	51 090
Summa kortfristiga fordringar		528 029	212 948
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 336	239 618
Summa kassa och bank		130 336	239 618
Summa omsättningstillgångar		658 364	452 566
SUMMA TILLGÅNGAR		1 029 869	723 447

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 660	277 427
Årets resultat		254 020	48 233
Summa fritt eget kapital		429 680	325 660
Summa eget kapital		479 680	375 660
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 817	0
Leverantörsskulder		189 609	89 194
Skatteskulder		32 079	24 915
Övriga skulder		223 866	90 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 818	142 915
Summa kortfristiga skulder		550 189	347 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 029 869	723 447

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	158 036	128 794
Inköp	44 720	29 242
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 756	158 036
Ingående avskrivningar	-87 155	-72 023
Årets avskrivningar	-19 096	-15 132
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 251	-87 155
Utgående redovisat värde	96 505	70 881

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Tillkommande fordringar	75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	
Utgående redovisat värde	75 000	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Stora Höga

Niklas Svensson
Niklas Svensson

2026-03-31